
Montmeyran, 06 octobre 2019

MX1 Circuit Gir's MX (1.54 km)

Résultat Journée MX1 Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2019 15:15

1 23 DESBOS Kevin 48 48 96

2 385 BONIN Jeremy 50 46 96

3 30 ANNELOT Remy 42 50 92

4 914 CONDEVAUX Yann 46 44 90

5 750 LAGUT Sebastien 38 42 80

6 217 FAUGERON Guillaum… 40 40 80

7 257 BUIT Florian 39 38 77

8 25 JAUCOURT Olivier 35 39 74

9 490 JOURDAN Mathis 37 37 74

10 696 DECROIX Benjamin 36 35 71

11 9 SEIGNER Lionel 34 36 70

12 505 LELIEVRE Thomas 32 34 66

13 738 CAILLAT Clement 44 20 64

14 175 GALLOIS Brice 26 33 59

15 799 TEYSSIER Thomas 28 29 57

16 774 BRERO Benjamin 25 30 55

17 644 BORNE Romain 31 23 54

18 930 MUZEAU Cyril 27 26 53

19 426 GARCIA Enzo 29 24 53

20 398 ARRAZON Mayron 20 31 51

21 123 BONNIVAT Jeremy 23 28 51

22 278 CHARRE Jeremy 24 27 51

23 1299 CARBONNELLE Thie… 22 25 47

24 387 RAVEL Thibaud 21 22 43

25 33 LENGLET Charles 15 21 36

26 249 THOLLON Cyprien 17 19 36

27 347 FARGIER Gaetan 18 18 36

28 119 DUMAS Leand 19 16 35

29 565 BOULARD Louan 33 0 33

30 953 DRILLET Gaby 0 32 32

31 602 JOSEPH Corentin 16 15 31

32 112 NICOLLET Quentin 30 0 30

33 630 ACCASSAT Remi 0 17 17

34 931 LENGLET Brian 0 0 0

35 547 HADJOUDJ Jules 0 0 0

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: DANNONAY Stéphane

Technique: LANIEL Daniel Chrono: DOULCIER Liliane Jury:FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: CAILLAT Jean Pascal

Chrono: RIFFARD Isabelle
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Montmeyran, 06 octobre 2019

MX1 Circuit Gir's MX (1.54 km)

1er  Manche MX1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2019 11:51

Départ : 11:24, Drapeau damier : 11:42

1 385 BONIN Jeremy Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:41.385 10 50

2 23 DESBOS Kevin Moto club Crestois 1:43.181 10 48

3 914 CONDEVAUX Yann Moto Club Des Pays de Saint Marcell… 1:43.606 10 46

4 738 CAILLAT Clement Moto Club Des Pays de Saint Marcell… 1:44.081 10 44

5 30 ANNELOT Remy Motoclub 1000Mx 1:39.493 10 42

6 217 FAUGERON Guillaume Moto Club de L'Herbasse 1:46.820 10 40

7 257 BUIT Florian Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:47.231 10 39

8 750 LAGUT Sebastien Moto Club de L'Herbasse 1:47.052 10 38

9 490 JOURDAN Mathis Les Razmottes 1:48.503 10 37

10 696 DECROIX Benjamin Moto Club Yssingelais 1:48.910 10 36

11 25 JAUCOURT Olivier Moto Club Des Granges Gontardes 1:48.096 10 35

12 9 SEIGNER Lionel Diois Sport T.T 1:50.583 10 34

13 565 BOULARD Louan Moto Club La Voulte 1:53.375 10 33

14 505 LELIEVRE Thomas Moto Club Yssingelais 1:53.875 10 32

15 644 BORNE Romain Saint Paul Moto Verte 1:53.568 10 31

16 112 NICOLLET Quentin St Chamond Moto Sport 1:52.263 9 30

17 426 GARCIA Enzo Moto club Crestois 1:55.199 9 29

18 799 TEYSSIER Thomas St Chamond Moto Sport 1:55.553 9 28

19 930 MUZEAU Cyril Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 1:55.695 9 27

20 175 GALLOIS Brice Nord Isere MC 1:54.317 9 26

21 774 BRERO Benjamin Moto Club Valentinois 1:54.806 9 25

22 278 CHARRE Jeremy Moto club Crestois 1:56.116 9 24

23 123 BONNIVAT Jeremy Moto Club Valentinois 1:55.730 9 23

24 1299 CARBONNELLE Thierry Menton Sports Loisirs 1:53.631 9 22

25 387 RAVEL Thibaud Moto Club La Voulte 2:00.278 9 21

26 398 ARRAZON Mayron Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:55.156 9 20

27 119 DUMAS Leand Moto Club Saint Barthelemy de Vals 2:05.496 8 19

28 347 FARGIER Gaetan Moto Club Saint Barthelemy de Vals 2:06.315 8 18

29 249 THOLLON Cyprien Saint Paul Moto Verte 2:05.190 8 17

30 602 JOSEPH Corentin Moto Club La Voulte 2:10.022 8 16

31 33 LENGLET Charles Moto Club La Voulte 2:02.457 3 15

32 953 DRILLET Gaby Moto Club Saint Barthelemy de Vals 1:52.883 3 0

33 931 LENGLET Brian Moto Club Des Granges Gontardes 1:58.722 1 0

34 630 ACCASSAT Remi Moto Club Privadois 2:08.324 1 0

35 547 HADJOUDJ Jules Moto Club de L'Herbasse - 0 0

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: DANNONAY Stéphane

Technique: LANIEL Daniel Chrono: DOULCIER Liliane Jury:FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: CAILLAT Jean Pascal

Chrono: RIFFARD Isabelle
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Montmeyran, 06 octobre 2019

125cc Circuit Gir's MX (1.54 km)

Résultat Fin de Journée 125cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2019 15:44

1 478 BERTRAND Jonathan 50 50 100

2 48 SOLER Jeremie 48 44 92

3 988 JAYAL Noam 44 46 90

4 392 POURAT Jeremy 46 42 88

5 168 CREOLO Nicolas 39 38 77

6 525 LOUP Emrick 40 37 77

7 868 VIDAL Loris 42 32 74

8 135 CAVE Julien 34 39 73

9 365 ASCENZI Frederic 38 35 73

10 146 ROUFFIAC Adrien 36 36 72

11 900 BUISSON Maxime 37 34 71

12 294 DELCASSOU Lilian 35 31 66

13 629 BODIN Simon 28 33 61

14 866 BERTRAND Nicolas 31 29 60

15 990 GRANGE Polo 11 48 59

16 107 BURON Florian 29 28 57

17 255 LAFARGE Alexis 32 25 57

18 792 PASCAL Nicolas 30 24 54

19 651 DJAALEB BARBENT… 33 20 53

20 81 MARQUE Gaetan 26 26 52

21 303 PERDIGAL Thomas 24 23 47

22 215 VINCENDON Antoine 27 19 46

23 625 MARTIN Romain 15 30 45

24 324 GASCON Ludovic 22 22 44

25 313 LAMBERT Ennio 16 27 43

26 301 LAHOUCINE Theo 25 17 42

27 522 MIELLY Edouard 20 21 41

28 378 RECORBET Jean 0 40 40

29 701 QUEILLE Julien 18 18 36

30 938 MORATAL Clement 19 16 35

31 553 QUEMENEUR Noa 17 15 32

32 241 ELOY Thibaut 12 13 25

33 113 PINARD Sebastien 14 11 25

34 626 BOUFFIER Kylian 13 10 23

35 230 GAUDRY Mathys 23 0 23

36 452 DIEN Maxence 9 12 21

37 742 BARAGLIOLI Angelo 21 0 21

38 295 GINEYS Sebastien 10 9 19

39 825 DERVIEAU Bryan 0 14 14

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: DANNONAY Stéphane

Technique: LANIEL Daniel Chrono: DOULCIER Liliane Jury:FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: CAILLAT Jean Pascal

Chrono: RIFFARD Isabelle

Page : 1 / 1



Montmeyran, 06 octobre 2019

125cc Circuit Gir's MX (1.54 km)

Essai Libre 125cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2019 08:52

Départ : 08:15, Fin : 08:24

1 48 SOLER Jeremie 1:48.737 4 1:49.195 5

2 135 CAVE Julien 1:49.032 3 1:50.032 4

3 478 BERTRAND Jonathan 1:49.115 4 1:51.317 5

4 365 ASCENZI Frederic 1:49.294 3 1:50.235 4

5 988 JAYAL Noam 1:49.897 3 1:53.906 2

6 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 1:50.544 4 1:52.274 5

7 900 BUISSON Maxime 1:51.084 5 1:52.433 3

8 868 VIDAL Loris 1:51.681 4 1:57.698 3

9 392 POURAT Jeremy 1:51.919 3 1:57.078 1

10 525 LOUP Emrick 1:52.206 5 1:52.292 4

11 168 CREOLO Nicolas 1:52.211 4 1:53.201 3

12 990 GRANGE Polo 1:52.226 5 1:55.047 2

13 866 BERTRAND Nicolas 1:52.413 2 1:55.723 1

14 378 RECORBET Jean 1:52.424 2 1:53.368 4

15 303 PERDIGAL Thomas 1:53.031 5 1:54.783 3

16 146 ROUFFIAC Adrien 1:53.301 3 1:54.301 5

17 294 DELCASSOU Lilian 1:54.224 5 1:54.476 3

18 938 MORATAL Clement 1:54.394 4 1:57.044 5

19 301 LAHOUCINE Theo 1:54.792 2 1:55.673 4

20 629 BODIN Simon 1:54.794 3 1:55.303 5

21 313 LAMBERT Ennio 1:56.384 4 1:58.145 3

22 625 MARTIN Romain 1:57.269 2 2:00.197 4

23 324 GASCON Ludovic 1:57.539 5 1:57.800 3

24 792 PASCAL Nicolas 1:57.725 3 2:00.233 5

25 522 MIELLY Edouard 1:57.892 5 2:03.373 4

26 230 GAUDRY Mathys 1:57.927 5 1:58.268 4

27 742 BARAGLIOLI Angelo 1:57.962 4 1:59.012 3

28 701 QUEILLE Julien 1:58.246 4 1:58.507 5

29 215 VINCENDON Antoine 1:58.399 3 1:59.972 4

30 255 LAFARGE Alexis 2:00.294 5 2:01.726 4

31 107 BURON Florian 2:00.965 4 2:01.252 5

32 553 QUEMENEUR Noa 2:06.159 4 2:07.057 5

33 825 DERVIEAU Bryan 2:07.932 4 2:08.566 3

34 241 ELOY Thibaut 2:10.084 4 2:17.060 3

35 452 DIEN Maxence 2:10.697 4 2:14.651 3

36 81 MARQUE Gaetan 2:11.545 1 7:07.155 2

37 626 BOUFFIER Kylian 2:17.892 4 2:25.515 2

38 113 PINARD Sebastien 2:19.499 3 2:20.915 1

39 295 GINEYS Sebastien 2:23.939 2 2:25.312 4

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: DANNONAY Stéphane

Technique: LANIEL Daniel Chrono: DOULCIER Liliane Jury:FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: CAILLAT Jean Pascal

Chrono: RIFFARD Isabelle
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Montmeyran, 06 octobre 2019

125cc Circuit Gir's MX (1.54 km)

Essai Chrono 125cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/10/2019 10:08

Départ : 09:48, Fin : 10:03

1 48 SOLER Jeremie 1:45.186 2 1:46.595 3

2 135 CAVE Julien 1:46.281 4 1:47.209 1

3 365 ASCENZI Frederic 1:46.721 8 1:47.024 2

4 478 BERTRAND Jonathan 1:46.933 6 1:47.056 1

5 392 POURAT Jeremy 1:47.490 5 1:47.681 2

6 988 JAYAL Noam 1:47.554 5 1:48.038 7

7 866 BERTRAND Nicolas 1:48.716 2 1:50.074 5

8 168 CREOLO Nicolas 1:48.880 6 1:51.560 4

9 378 RECORBET Jean 1:49.261 7 1:51.252 3

10 990 GRANGE Polo 1:49.444 3 1:51.114 8

11 324 GASCON Ludovic 1:49.768 6 1:51.762 4

12 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 1:50.004 8 1:50.232 6

13 146 ROUFFIAC Adrien 1:50.980 4 1:51.899 3

14 525 LOUP Emrick 1:51.361 8 1:51.387 2

15 294 DELCASSOU Lilian 1:51.599 6 1:52.221 3

16 629 BODIN Simon 1:51.627 5 1:51.978 8

17 900 BUISSON Maxime 1:51.731 4 1:52.451 8

18 303 PERDIGAL Thomas 1:51.775 3 1:52.413 2

19 313 LAMBERT Ennio 1:51.835 5 1:51.969 3

20 792 PASCAL Nicolas 1:51.974 6 1:52.890 3

21 625 MARTIN Romain 1:52.321 4 1:52.559 5

22 742 BARAGLIOLI Angelo 1:53.578 6 1:57.531 4

23 81 MARQUE Gaetan 1:54.199 6 1:55.704 3

24 301 LAHOUCINE Theo 1:54.595 4 1:56.097 3

25 255 LAFARGE Alexis 1:54.740 7 1:55.590 3

26 215 VINCENDON Antoine 1:54.812 7 1:54.863 3

27 938 MORATAL Clement 1:55.613 3 1:55.916 5

28 868 VIDAL Loris 1:55.637 1 2:53.120 2

29 107 BURON Florian 1:55.916 7 1:56.920 6

30 230 GAUDRY Mathys 1:56.244 5 1:57.741 7

31 522 MIELLY Edouard 1:57.262 6 1:57.671 5

32 701 QUEILLE Julien 1:57.788 5 1:59.132 3

33 825 DERVIEAU Bryan 2:03.747 1 2:04.723 4

34 553 QUEMENEUR Noa 2:04.027 5 2:04.709 4

35 452 DIEN Maxence 2:05.683 5 2:06.459 4

36 241 ELOY Thibaut 2:06.081 5 2:09.728 2

37 626 BOUFFIER Kylian 2:07.619 6 2:10.348 4

38 113 PINARD Sebastien 2:10.778 3 2:12.965 2

39 295 GINEYS Sebastien 2:17.477 3 2:19.112 4

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: REY Jean Paul Chrono: PERRET Bénédicte Jury: DANNONAY Stéphane

Technique: LANIEL Daniel Chrono: DOULCIER Liliane Jury:FAUGERON Amandine

Chrono: DUVERT Sylvie Jury: CAILLAT Jean Pascal

Chrono: RIFFARD Isabelle
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